[image: image2.png]

Тульская область

Муниципальное образование город Алексин
Собрание депутатов
Решение

от  24 мая 2021 года

№5(21).18
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Алексинский район от 30.12.2013 года № 13(63).4 «Об установлении коэффициентов видов разрешенного использования земельных участков, предоставляемых в аренду на территории муниципального образования Алексинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Тульской области от 29.06.2011 № 1586-ЗТО «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках ее внесения за использование земельных участков, находящихся в собственности Тульской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», принимая во внимание постановление Правительства РФ от 16.07.2009 № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:

1.
Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Алексинский район от 30.12.2013 года №13(63).4 «Об установлении коэффициентов видов разрешенного использования земельных участков, предоставляемых в аренду на территории муниципального образования Алексинский район»,  следующие  изменения:

- в  строках 1-210 столбца 6 приложения 1 цифры «0.0606», «0.0675» заменить цифрой «1».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по собственности и муниципальному хозяйству Собрания депутатов муниципального образования город Алексин (Ж.Б. Орлов).

3. Решение опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава

муниципального образования

город Алексин                                                                          Э.И. Эксаренко

[image: image1]